2025 年 3 月 21 日

各位

 株式会社池田泉州銀行（頭取 CEO 鵜川 淳）は、2025 年 3 月 28 日（金）に富田林市

（市長 𠮷村 善美）と富田林市における地域活性化にかかる連携協定（以下、本協定）を締

結します。

 池田泉州銀行はグループが持つ広域なネットワークやノウハウを活かし、地域経済活性化

に向けた施策を富田林市と連携して推進してまいります。

記

１．協定締結の目的

富田林市及び池田泉州銀行は、相互連携とそれぞれの強みを生かした活動を推進するこ

とにより、地域が抱える課題等を迅速かつ適切に対応し、中小企業者等の支援及び産業

振興による地域経済の活性化と市民生活の向上に寄与することを目的とします。

２．連携事項

  本協定の目的を達成するため、次の項目を連携して取組んでまいります。

（１） 企業に経営基盤強化の促進

（２） 市内での創業支援

（３） 人材育成及び雇用の促進

（４） 新技術及び新商品の創出

（５） 企業立地及び産業集積の促進

（６） 企業の魅力向上

（７） 観光振興及び観光情報発信

（８） その他、本協定の目的達成に資すると認められる事項

    ※ 具体的な連携施策については、今後、両者協議の上、決定いたします。

３．締結式

  日 時 ２０２５年３月２８日（金）１３時２０分～１３時５０分

  場 所 富田林市役所 ３階 応接室

  出席者 富田林市   市長 𠮷村 善美

      池田泉州銀行 取締役専務執行役員 CS 本部長 塚越 治  他

富田林市との地域経済活性化にかかる連携協定の締結について